

Suwałki, dnia 18/08/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.394/56/PN/MN/2025

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 56/PN/MN/2025**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów oraz testów różnych do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego i mikrobiologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1. par. 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin zgłoszenia naruszenia ochrony danych został wydłużony do 48h?

Uzasadnienie: W ocenie Wykonawcy, wskazany przez Zamawiającego termin jest zbyt krótki. Zgodnie z Rozporządzeniem, czas na zgłoszenie faktu naruszenia ochrony danych przez Administratora wynosi 72h od stwierdzenia naruszenia przez Administratora.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. Wydłużenie terminu zgłoszenia ogranicza czas działania Administratora i przygotowania zgłoszenia do organu nadzorczego (np. Prezesa UODO), co mogłoby narazić go na odpowiedzialność z tytułu przekroczenia terminu.

Pytanie 2. par. 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia, tak aby informacja o terminie planowanego audytu oraz zakresie jego prowadzenia miała miejsce z przynajmniej 14-dniowym wyprzedzeniem?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3. par. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy załącznika nr 1 z listą podmiotów podprzetwarzających, w tym na dodanie do Umowy par. 6 ust. 5 o treści "Lista podmiotów podprzetwarzających znanych na dzień podpisania niniejszej Umowy, z których usług Podmiot przetwarzający jest uprawniony do korzystania, stanowi Załącznik nr 1 do Umowy."?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. par. 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu:

„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 5. par. 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublico.pl Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 56/PN/MN/2025 z dnia 16/07/2025r.

Z poważaniem

Włodzimierz Żaworonok

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach